
平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業後退道路整備西海野区工事

工 事 場 所：西海野

工　    期 ：平成26年3月14日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 三栄建設株式会社 3,150,000

2 有限会社丸一建設 3,190,000

3 株式会社共栄建設 3,120,000 ◯

4 有限会社東御 3,170,000

5 有限会社小川建設 3,200,000

6 有限会社信友建設 3,220,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,230,000 ―

工 事 概 要：施工延長L=39.0m、舗装面積A=74.8㎡、L型擁壁工L=39.0m



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：市道山崎日向線道路拡幅工事

工 事 場 所：山崎

工　    期 ：平成26年3月28日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設 3,660,000

2 株式会社岡田組 3,650,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 3,640,000

4 株式会社保科組 3,680,000

5 水科設備 3,660,000

6 株式会社鳴沢工務店 3,610,000 ◯

7 有限会社ジーエスエス 3,630,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：道路拡幅工事　L=45.5m、拡幅幅　W= 1.8m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,800,000 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業後退道路整備上八重原区工事

工 事 場 所：上八重原

工　    期 ：平成26年3月14日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設 1,660,000

2 株式会社ＡＢＣ建設 1,660,000

3 株式会社保科組 1,670,000

4 株式会社鳴沢工務店 1,620,000 ◯

5 有限会社ジーエスエス 1,640,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：施工延長L=42.2m、舗装面積A=173㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,730,000 ―


